
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2020 г. № г. Зверево

Об увеличении (индексации) 
должностных окладов, ставок 
заработной платы работников
муниципальных учреждений города 
Зверево, технического и
обслуживающего персонала органов 
местного самоуправления города 
Зверево

В соответствии с решением Зверевской городской Думы от 30.10.2008 № 383 
«Об оплате труда работников организаций бюджетной сферы», решением 
Зверевской городской Думы от 30.10. 2008 № 392 «Об установлении системы
оплаты труда работников, осуществляющих техническое обеспечение 
деятельности органов местного самоуправления, и обслуживающего персонала 
органов местного самоуправления муниципального образования «Город Зверево» 
и внесении изменений в решение Зверевской городской Думы от 27.04.2006 
№106» руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом муниципального образования «Город Зверево»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Увеличить с 1 октября 2020 года в 1,03 раза размеры должностных окладов 
руководителей, специалистов и служащих, ставок заработной платы рабочих 
муниципальных учреждений города Зверево, должностных окладов технического 
персонала и ставок заработной платы обслуживающего персонала органов 
местного самоуправления муниципального образования «Город Зверево».

2. Заведующему сектором информационных технологий и информационной 
безопасности Администрации города Зверево Мирошниченко М.В. обеспечить 
размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации 
города Зверево и опубликование в СМИ.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования в СМИ.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заме­
стителя главы Администрации города Зверево по социальным вопросам



Кириченко Е. И., управляющего делами Администрации города Зверево 
Конькову М.О.

Г лава Администрации города Зверево

Постановление вносит 
заместитель главы Администрации 
города Зверево по экономике 
Бербеко М.В.

М.В. Солоницин


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ


